

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 522/2023

Prosecution witness : அ.சா.1

Date : 24.10.2024

Name : கதிரேசன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சித்திரைகோயிலில் குடியிருந்து நெசவு தொழில் செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்தவர் எனது மனைவி வளர்மதி ஆவார். 09.08.2023 ம் தேதி அன்று மதியம் 03.30 மணிக்கு புக்கம்பட்டியில் உள்ள உறவினர்கள் வீட்டிற்கு கறி விருந்திற்கு செல்வதற்காக நான் என்னுடைய இரு சக்கர வாகனத்தில் எனது அக்கா மகள் நந்தினி என்பவரை உட்கார வைத்துக் கொண்டு சென்று கொண்டிருந்தேன். எனது வண்டிக்கு முன்பாக இரு சக்கர வாகனத்தில் எனது அக்கா மகன் சுரேஷ்குமார் என்பவர் வண்டியை ஓட்ட அவருக்கு பின்னால் என் மனைவி வளர்மதி அமர்ந்து வந்தார்.

2) நாங்கள் சேலம் மார்கத்திலிருந்து மேச்சேரி ரோட்டில் சந்திரம்மா கடை பஸ் ஸ்டாப் அருகில் புக்கம்பட்டி செல்லும் சாலையில் நாங்கள் போய் கொண்டிருந்தோம். அப்போது எதிரே இனோவா காரை ஓட்டி வந்த எதிரி சுரேஷ்குமார் ஓட்டி வந்த இரு சக்கர வாகனத்தின் மீது மோதி விபத்தை ஏற்படுத்தினார். விபத்தின் காரணமாக வளர்மதி என்பவருக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டு சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு எடுத்துச் செல்லப்பட்டு சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். சுரேஷ்குமார் என்பவருக்கு காதில் அடிப்பட்டு அம்மணி மருத்துவமனைக்கு ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக கொண்டு செல்லப்பட்டு

மூன்று நாட்கள் உள்நோயாளியாக இருந்து சிகிச்சை பெற்றார். இது சம்மந்தமாக நான் காவல் நிலையம் சென்று புகார்மனு கொடுத்தேன். புகார் மனுவில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதான் அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆகும். ஆஜர் எதிரி தான் இனோவா காரை ஓட்டி வந்த நபர் என்று சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் அளித்தார். இந்த விபத்து எதிரி காரை வேகமாக ஓட்டி வந்து விபத்தை ஏற்படுத்தியதால் அவர் மீது தான் தவறு உள்ளது. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) விபத்து நடந்த சாலை மேற்கிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி செல்லும் சாலை என்றால் ஆமாம். மேச்சேரியிலிருந்து ஓமலூர் செல்லும் நான்கு வழி சாலை என்றால் ஆமாம். எனது அக்கா மகன் எந்த வாகனத்தில் சென்றார் என்றால் ஸ்கூட்டி இரு சக்கர வாகனத்தில் சென்றார். அந்த இரு சக்கர வாகனம் எங்கு சென்றது என்றால் எனக்கு முன்பாக சென்றது. சுரேஷ்குமார் எனக்கு என்ன வகையான உறவு என்றால் அக்கா மகன் ஆவார். என் அக்கா மகனுக்கு லைசன்ஸ் உள்ளதா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

4) நான் எவ்வளவு தூரம் பின்னால் வந்து கொண்டிருந்தேன் என்றால் 250 மீட்டர் தொலைவில் வந்து கொண்டிருந்தேன். நான் சென்று பார்த்த போது எனது மனைவியும், சுரேஷ்குமாரும் வாகனத்திலிருந்து கீழே விழுந்து கிடந்தார்கள் என்றால் ஆமாம். மேற்படி விபத்து நடுரோட்டில் நடந்தது என்றால் இல்லை. சேலத்திலிருந்து மேட்டூர் நோக்கி வரும் போது புக்கம்பட்டி பிரிவில் நடுரோட்டில் நடந்ததா என்றால் இல்லை. இந்த விவரத்தை நான் எனது புகாரில் குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் இல்லை.

5) நான்கு வழி சாலைக்கு நடுவே டிவைடர் பொறுத்தி சாலை பிரிக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் ஆமாம். டிவைடர் 5 அடி உயரமிருக்கும் என்றால் ஆமாம். கருப்பு தகரத்தில் மஞ்சள் நிறத்தில் ஸ்டிக்கர் ஒட்டப்பட்டிருக்கும் என்றால் ஆமாம். எனது வாகனத்தை நான் எந்த வேகத்தில் இயக்கினேன் என்றால் 40 கிலோமீட்டர் வேகத்தில் இயக்கினேன். லகுவம்பட்டிக்கும், புக்கம்பட்டிக்கும்

இடையே 50 கிலோமீட்டர் தொலைவு உள்ளது என்றால் ஆமாம்.

6) நான் எனது வீட்டிலிருந்து கிளம்பும் போது மணி 03.50 இருக்குமா என்றால் மதியம் 01.00 மணிக்கு கிளம்பினேன். விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றும், பிறகு தான் வந்து பார்த்தேன் என்றால் விபத்து நடந்த பிறகு விழுந்து கிடந்த போது பார்த்தேன். கார் இரு சக்கர வாகனத்தில் மோதும் போது நான் நேரடியாக பார்த்தேனா என்றால் சாட்சி மீண்டும் இடிக்கும் போது பார்த்ததாக சொல்கிறார். 5 அடி உயரமுள்ள தடுப்பு உள்ள நிலையில் 250 மீட்டருக்கு பின்னால் வரும் நிலையில் என்னால் சம்பவத்தை நேரடியாக பார்ப்பதற்கு வாய்ப்பில்லை என்றால் அவ்வாறு இல்லை.

7) எனது மனைவியையும், சுரேஷ்குமார் இருவரையும் ஆம்புலன்சில் அனுப்பி வைத்தேன் என்றால் ஆமாம். நானும் உடன் சென்றேன். உடனடியாக மேச்சேரி காவல் நிலையம் சென்று புகார் மனு கொடுத்தேனா என்றால் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றுவிட்டு பிறகு தான் புகார் கொடுத்தேன். மருத்துவமனைக்கு செல்வதற்கு முன்பாக போகும் வழியில் வேறு மருத்துவமனையில் எனது மனைவிக்கு சிகிச்சை அளித்தேனா என்றால் இல்லை. மருத்துவமனை செல்லும் வழியில் வேறு தனியார் மருத்துவமனை உள்ள நிலையில் அதனை தவிர்த்து நான் நேரடியாக அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன் என்றால் ஆமாம்.

8) என் மனைவிக்கு தலையில் அதிக ரத்தப்போக்கு காரணமாக என் மனைவி இறந்தார் என்றால் ஆமாம். நான் உடனடியாக அருகிலுள்ள வேறு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றிருந்தால் எனது மனைவியை காப்பாற்றியிருக்க முடியும் என்றால் ஆம்புலன்ஸ் ஓட்டுநர் அரசு மருத்துவமனைக்கு செல்வதாக சொன்னதால் நானும் சென்றேன். நான் ஒரு ஆம்புலன்ஸ் ஓட்டுநருடைய பேச்சை கேட்டு காலதாமதம் செய்ததாலும், என்னுடைய தவறால் தான் என்னுடைய மனைவி இறந்துபோய்விட்டார் என்றால் இல்லை.

9) எனது அக்கா மகன் சுரேஷ்குமார் சாலை விதிகளை மதிக்காமலும், ஓட்டுநர்

உரிமம் இல்லாமலும், இனோவா கார் மீது மோதி விபத்தை ஏற்படுத்தியதால் தான் எனது மனைவி இறந்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. எனது மனைவி இறந்ததற்கு நஷ்ட ஈடு கேட்டு வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் ஆமாம். என் அக்காமகன் மீது தவறு உள்ள நிலையில் வழக்கு தாக்கல் செய்தால் நஷ்ட ஈடு பெற முடியாது என்பதால் எதிரி மீது நஷ்ட ஈடு பெற வேண்டி வழக்கு ஜோடிக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 522/2023

Prosecution witness : அ.சா.2

Date : 24.10.2024

Name : மயிலி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் புதூரில் குடியிருந்து நெசவு தொழில் செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்தவர் எனது மகள் வளர்மதி ஆவார். கடந்த 6 மாதத்திற்கு முன்பாக அன்று மதியம் 02.30 மணிக்கு புக்கம்பட்டியில் உள்ள உறவினர்கள் வீட்டிற்கு கறி விருந்திற்கு செல்வதற்காக எனது மகள் மற்றும் சுரேஷ் இரு சக்கர வாகனத்தில் எனது மகளை வளர்மதி என்பவரை உட்கார வைத்துக் கொண்டு சென்று கொண்டிருந்தார். மற்றொரு வாகனத்தில் எனது மருமகன் கதிரேசன் ஓட்டிச் செல்ல நந்தினி என்பவரை வண்டிக்கு பின்னால் அமர்த்தி சென்றார்கள். அ.சா.1 எனது மருமகன் ஆவார்.

2) அனைவரும் மேச்சேரி ரோட்டில் சந்திரம்மா கடை பஸ் ஸ்டாப் அருகில் காலை ஓட்டி வந்த நபர் மோதியதால் விபத்து ஏற்பட்டதாக அ.சா.1 போன் மூலமாக தகவல் தெரிவித்தார். பிறகு நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்த போது எனது மகள் இறந்து போய்விட்டார். நான் பிரேத பரிசோதனையின் போது உடனிருந்தேன். சுரேஷ் என்பவர் வேறு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் கையொப்பம்

காவல் நிலையத்தில் வைத்து பெற்றார்கள் என்றால் ஆமாம். யாருடைய கவனக்குறைவால் சம்பவம் நடந்தது என்று நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் தான் போலிசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன் என்றால் சரிதான்.

ம.வி.இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 522/2023

Prosecution witness : அ.சா.3

Date : 24.10.2024

Name : பழனியப்பன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சித்திரகோயிலில் குடியிருந்து நெசவு தொழில் செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்தவர் எனது மருமகள் வளர்மதி ஆவார். கடந்த 08.09.2023 ம் தேதி முன்பாக அன்று மதியம் 02.30 மணிக்கு பூக்கம்பட்டியில் உள்ள உறவினர்கள் வீட்டிற்கு கறி விருந்திற்கு செல்வதற்காக எனது மருமகள் மற்றும் சுரேஷ் இரு சக்கர வாகனத்தில் எனது மருமகளை வளர்மதி என்பவரை உட்கார வைத்துக் கொண்டு சென்று கொண்டிருந்தார். மற்றொரு வாகனத்தில் எனது மருமகன் கதிரேசன் ஓட்டிச் செல்ல நந்தினி என்பவரை வண்டிக்கு பின்னால் அமர்த்தி சென்றார்கள். விபத்து குறித்து கதிரேசன் என்னிடம் சொன்னார்.

2) அனைவரும் மேச்சேரி ரோட்டில் சந்திரம்மா கடை பஸ் ஸ்டாப் அருகில் காரை ஓட்டி வந்த நபர் மோதியதால் விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். பிறகு நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்த போது எனது மருமகள் இறந்து போய்விட்டார். நான் எனது மருமகள் பிரேத பரிசோதனையின் போது உடனிருந்தேன். சுரேஷ் என்பவர் வேறு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் கையொப்பம் காவல் நிலையத்தில் வைத்து பெற்றார்கள் என்றால் ஆமாம். யாருடைய கவனக்குறைவால் சம்பவம் நடந்தது என்று நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன் என்றால் சரிதான்.

ம.வி.இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 522/2023

Prosecution witness : அ.சா.4

Date : 24.10.2024

Name : பச்சையம்மாள்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சித்திரகோயிலில் குடியிருந்து காட்டு வேலை செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்தவர் எனது மருமகள் வளர்மதி ஆவார். கடந்த 6 மாதத்திற்கு முன்பாக மதிய நேரத்தில் புக்கம்பட்டியில் உள்ள உறவினர்கள் வீட்டிற்கு கறி விருந்திற்கு செல்வதற்காக எனது மருமகள் மற்றும் சுரேஷ் இரு சக்கர வாகனத்தில் எனது மருமகளை வளர்மதி என்பவரை உட்கார வைத்துக் கொண்டு சென்று கொண்டிருந்தார்.

2) அனைவரும் மேச்சேரி ரோட்டில் சந்திரம்மா கடை பஸ் ஸ்டாப் அருகில் காரை ஓட்டி வந்த நபர் மோதியதால் விபத்து ஏற்பட்டதாக எனது மகன் கதிரேசன் சொன்னார்கள். பிறகு நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்த போது எனது மருமகள் இறந்து போய்விட்டார். நான் எனது மருமகள் பிரேத பரிசோதனையின் போது உடனிருந்தேன். சுரேஷ் என்பவர் வேறு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் கையொப்பம்

காவல் நிலையத்தில் வைத்து பெற்றார்கள் என்றால் ஆமாம். யாருடைய கவனக்குறைவால் சம்பவம் நடந்தது என்று நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் தான் போலிசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன் என்றால் சரிதான்.

ம.வி.இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.