

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 522/2023

Prosecution witness : அ.சா. 5

Date : 29.10.2024

Name : சுரேஷ்குமார்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சித்தர் கோயிலில் குடியிருந்து இந்துஸ்தான் பவர் லிங்க்ஸில் வேலை செய்கிறேன். நான் பி.பி.ஏ படித்து முடித்துள்ளேன். எனது அக்கா பெயர் நந்தினி ஆகும். கடந்த 09.08.2023 ம் தேதி மாலை 3.00 ல் இருந்து 3.30 மணிக்குள் புக்கம்பட்டில் உள்ள செல்வராஜ் வீட்டிற்கு சென்றிருந்தோம். நான் மாமா வீட்டிற்கு செல்லும்போது எனக்கு பின்னால் அதை வளர்மதி பின்னால் அமரச்செய்து ஹண்டா இருசக்கர வாகனமான TN 30 CA7839 என்ற வாகத்தை நான் ஓட்டிக்கொண்டு சென்றோம்.

2. அப்போது எங்கள் பின்னால் எனது மாமா கதிரேசன் சுசுக்கி இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்டும்போது எனது அக்கா நந்தினி என்பவர் அமர்ந்து கொண்டு சென்ற சமயத்தில் இருவரது வாகனமும் ஓமலூரில் இருந்து மேச்சேரி செல்லும் சாலையில் சந்தரமாகடை அருகில் புக்கம்பட்டி செல்லும் பிரிவு சாலை செல்வதற்காக தெற்கில் இருந்து கிழக்கு நோக்கி சென்றபோது மேச்சேரியில் இருந்து ஓமலூர் நோக்கி வந்த இனோவா கார் ஆரணை எதுவும் அடிக்காமலும் அதிவேகமாக ஓட்டி வந்து நான் ஓட்டி சென்ற இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதி விபத்தை ஏற்படுத்தினார்.

3. பின்னர் விபத்தின் காரணமாக இரண்டு கால்களிலும் இரத்த காயமும், தோள் பட்டையில் இரத்த காயமும் ஏற்பட்டது. எனது அத்தைக்கு தலையில் இரத்த காயம் ஏற்பட்டு காலில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டு இருவரையும் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றபோது என்னை சேலம் அம்மாணி மருத்துவமனையில் கொண்டு சென்று உள்நோயாளியாக சேர்க்கப்பட்டேன்.

4. பிறகு எனக்கு 1 மணி நேரம் கழித்து எனது அத்தை இறந்துவிட்டதாக உறவினர்கள் பேசிக்கொண்டார்கள். நான் 5 நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு இனோவா கார் ஓட்டுனர் தான் காரணம் ஆகும். சம்பவ சமயத்தில் எனக்கு தலையில் அடிப்பட்ட நிலையில் கார் கண்ணாடிவழியாக கார் ஓட்டுனரை என்னால் சரியாக பார்க்க இயலவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

5. என்னை இரண்டு நாட்கள் கழித்து விசாரித்தார்கள் என்றால் அன்றைய தினமே இரவு என்னை விசாரித்தார்கள். என்னை எங்கு வைத்து விசாரித்தார்கள் என்றால் அம்மணி மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்தார்கள். நான் என்ன வாகனத்தை ஓட்டி சென்றேன் என்றால் ஹெண்டா இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்டி சென்றேன். அது Scooty கம்பெனியை சேர்த்தாகவும்.

6. எனக்கு வாகனம் ஓட்டுவதற்கு ஓட்டுனர் உரிமம் தற்போது வரை இல்லை என்றால் ஆமாம். ஒரு வண்டியை இயக்கும்போது அதற்காக உரிமம் இல்லாமல் ஓட்டுவது தவறு என்று சொன்னால் சரிதான். விபத்து நடந்த சாலை மேச்சேரியில் இருந்து ஓமலூர் செல்லும் சாலை என்றால் சரிதான். மேற்படி சாலை ஒரு பகுதி ஓமலூரில் இருந்து மேச்சேரி செல்வதும் மற்றொரு பகுதி மேச்சேரியில் இருந்து ஓமலூர் செல்லும் சாலை ஆகும் என்றால் சரிதான்.

7. அதில் மேச்சேரி சாலையில் விபத்து சாலையின் நடுப்பகுதியில் நடைபெற்றது என்றால் இல்லை. ஓரமாக நடந்தது. கதிரேசன் சம்பவம் நடுரோட்டில் நடந்ததாக புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் சம்பவம் நடு ரோட்டில் நடைபெறவில்லை. சித்தர்

கோயில் இருந்து புக்கம்பட்டி செல்வதற்கு எவ்வளவு தொலைவு இருக்கும் என்றால் 45 கிலோ மீட்டரில் இருந்து 50 கிலோ மீட்டர் இருக்கும். 55 கிலோ மீட்டர் தொலைவு இருக்கும் என்றாள் எனக்கு தெரியாது.

8. நான் ஓட்டிசென்ற இருசக்கர வாகனம் எவ்வளவு வேகமாக செல்லும் என்றால் சுமார் 110 முதல் 120 கிலோ மீட்டர் வேகத்தில் செல்லக் கூடியது. ஆனால் 40 கி.மீ வேகத்தில் செல்லும் போது விபத்து நடந்தது என்றால் ஆமாம். எதற்காக புக்கம்பட்டி சென்றோம் என்றால் கறி விருந்திற்கு சென்றோம். மதிய விருந்து 1.30 முதல் 3.00 மணி வரை நடைபெறும் என்றால் ஆமாம். நான் எங்கள் ஊரில் எத்தனை மணிக்கு கிளம்பினேன் என்றால் மதியம் 2 மணிக்கு கிளம்பினேன்.

9. வீட்டில் இருந்து கிளம்பும்போது காலதாமதம் ஏற்பட்டது என்றால் ஆமாம். நாங்கள் 4 பேர் தான் விருந்திற்கு செல்லும் நிலையில் யாரால் காலதாமதம் ஏற்பட்டது என்றால் பொதுவாக பெண்களால் காலதாமதம் ஏற்படும். அவர்களை திட்டிக்கொண்டே வாகனம் புறப்பட்டது என்றால் ஆமாம். மதிய விருந்திற்கு முன்னரே செல்லவேண்டி வாகனத்தை வேகமாக இயக்கி சொன்றோம் என்றால் இல்லை. நான் சொல்வதுபோல் 40 கி.மீ வேகத்தில் சென்றிருந்தால் சம்பவ இடத்திற்கு 1.30 நிமிடத்தில் செல்ல முடியாது என்றால் செல்ல முடியும்.

10. தொடர்ச்சியாக ஒரு வாகனத்தை 40 கி.மீ வேகத்தில் இயக்கி கொண்டிருந்தால் 1 மணி நேரத்திற்கு 25 கி.மீ தான் தாண்டமுடியும் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. நான் புதுவாகனம் என்பதாலும் அந்த வாகனத்தை வேகமாக இயக்கி விபத்தை தேடிக்கொண்டேன் என்றால் இல்லை. நானும் எனது அத்தை வளர்மதி இருவரும் மட்டுமே வண்டியில் வந்தோம் என்றால் ஆமாம்.

11. எனது அத்தை ஒரு பக்கமாக காலை வைத்துக்கொண்டு பயணம் செய்தார் என்றால் ஆமாம். நான் சொல்வதுபோல் அந்த பகுதியில் வரும்போது உண்மையாகவே 70 கி.மீ வேகத்தில் வந்து அந்த இடத்தை கடக்கும்போது நிற்காமல் சென்ற நிலையில் சாலையில் நடுவே விபத்து நடைபெற்றது என்றால் இல்லை. நான் தான் இனோவா வாகனத்தின் முன்பகுதியில் மோதி விபத்தை

ஏற்படுத்தி எனது தவறால் தான் இந்த விபத்து நடைபெற்றது என்றால் இல்லை. எனது அத்தை பின்னோக்கி விழுந்தார் என்றால் நினைவில்லை.

12. நான் முன்னால் மோதிய நிலையில் எனது அத்தை ஒருபக்கமாக காலை வைத்து பயணம் செய்த நிலையில் திடீரென பிரேக் போட்ட காரணத்தினால் பின்னோக்கி விழுந்து தலையில் எனது அத்தைக்கு காயம் ஏற்பட்டு இறந்துபோனார் என்றால் இல்லை. எனக்கு எந்த இடத்திலும் காயம் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனது மாமாவிடமிருந்து எனக்கு ஏற்பட்ட காயம் முழுவீரம் தெரிந்து என்னை எனது அத்தையுடன் ஒரே ஆம்புலன்ஸில் அனுப்பினார் என்றால் சரிதான்.

13. முதலில் ஆம்புலன்ஸ் எந்த மருத்துவமனைக்கு சென்றது என்றால் சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றது. ஓமலூரில் இருந்து மேச்சேரி செல்லும் சாலையில் சம்பவ இடத்தில் நடுவே தடுப்பு இருந்ததா என்றால் இல்லை. நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக தடுப்பு இல்லை என்று சொல்கிறேன் என்றால் இல்லை. நான் சேலம் அம்மணி மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னை வெளி நோயாளியாக இருந்து மருத்துவர்கள் பார்த்து அனுப்பி வைத்தார்கள் என்றால் அவ்வாறு இல்லை.

14. அவ்வாறு சொன்னது போல் சொன்ன விதத்தில் இனோவா கார் மோதி விபத்து ஏற்பட்டால் எனக்கும் கொடுங்காயம் ஏற்பட்டிருக்கும் என்றால் எனக்கும் காயம் ஏற்பட்டது. எனக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதரண காயம் என்றால் இல்லை. எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட காயச் சான்று சாதரண காயம் சான்று என்று சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் அது மருத்துவரை தான் கேட்கவேண்டும். எனக்கு காயம் ஏற்படவில்லை என அ.சா.1 சாட்சியம் அளித்துள்ளார் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது.

15. நான் வந்த 4 வழி சாலையில் நடுவில் 5 அடி உயரம் உள்ள தடுப்பு இருந்த காரணத்தினால் எதிர்பக்கம் வரும் வாகனம் தெரியாது சூழ்நிலையில் நான் தான் என்னுடைய பிரமாணத்தின்படியே நான் 40 கி.மீ வேகத்தில் வந்து என்னுடைய கவனக்குறைவால் மேற்படி இனோவா வாகனத்தின் மீது மோதி விட்டேன்

என்றால் சரியல்ல. எனக்கு ஓட்டுனர் உரிமம் இல்லாத காரணத்தினால் விபத்து நஷ்ட ஈடு கோரி வழக்கு தாக்கல் செய்தால் நஷ்ட ஈடு கிடைக்காது என்ற காரணத்தினால் எதிரி மீது பொய்யாக புகார் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. உண்மையாகவே இந்த விபத்து வழக்கில் என் மீது தான் நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டிருக்கவேண்டும் என்றால் அவ்வாறு இல்லை.
மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.