

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 522/2023

Prosecution witness : அ.சா. 6

Date : 29.10.2024

Name : நந்தினி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சித்தர் கோயிலில் குடியிருந்து தற்போது எம்.எஸ்.சி பட்டப்படிப்பு படித்து வருகிறேன். அ.சா.5 எனது உடன்பிறந்து சகோதரர் ஆவார். விபத்தில் இறந்துபோனது எனது அத்தை ஆகும். கடந்த 09.08.2023 ம் தேதி மாலை 3.30 மணிக்குள் புக்கம்பட்டில் உள்ள பொன்னி என்பவரது வீட்டிற்கு கறி விருந்திற்காக செல்லும்போது, நான் எனது மாமா கதிரேசன் என்பவருடன் Scooty இருசக்கர வாகனத்தில் சென்ற சமயத்தில், எனது தம்பி சுரேஷ்குமார் மற்றும் எனது அத்தை வளர்மதி இருவரும் இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றார்கள்.

2. எனது அத்தை மற்றும் தம்பி இருவரும் எங்களுக்கு முன்பாக இருசக்கர வாகனத்தில் ஓமலூரில் இருந்து மேச்சேரி செல்லும் சாலையில், சந்தரமாகடை அருகில் புக்கம்பட்டி செல்லும் பிரிவு சாலை செல்வதற்காக சென்ற சமயத்தில் தெற்கில் இருந்து வடக்கு நோக்கி சென்றபோது, மேச்சேரியில் இருந்து ஓமலூர் நோக்கி வந்த இனோவா கார் வேகமாக ஓட்டி வந்து எனது தம்பி ஓட்டி சென்ற இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதி விபத்தை ஏற்படுத்தினார்.

3. பின்னர் விபத்தின் காரணமாக எனது தம்பிக்கு தலை, தோள்பட்டை இரண்டு கால்களிலும் காயம் ஏற்பட்டது. எனது அத்தைக்கு தலையில் மற்றும் காலில்

காயம் ஏற்பட்டு இருவரையும் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்த்தபோது எனது அத்தை மருத்துவமனையில் இறந்துவிட்டார். எனது தம்பி சேலம் அம்மணி மருத்துவமனையில் கொண்டு சென்று உள்நோயாளியாக 5 நாட்கள் சேர்க்கப்பட்டார்.

4. இந்த விபத்திற்கு இனோவா கார் ஓட்டுனர் தான் காரணம் ஆகும். பதற்றம் காரணமாக விபத்து ஏற்பட்டவுடன் விபத்தில் அடிப்பட்டவர்களை பார்த்ததால் கார் ஓட்டுனரை பார்க்க இயலவில்லை. நாங்கள் கண்ணுக்கு தெரியும் தூரத்தில் பயணம் செய்யும் தூரத்தில் சென்றபோது விபத்து ஏற்பட்டது. விபத்திற்கு காரணம் கார் ஓட்டுனர் ஆவார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

5. நான் 250 மீட்டர் தொலையில் பின்னால் வந்தபோது விபத்தை பார்த்தோம் என்றால் கண்ணுக்கு எட்டி தூரத்தில் சென்றோம். சம்பவ இடம் நடந்த இடம் 4 வழி சாலை என்றால் ஆமாம். நான்கு சாலை நடுவே தடுப்பு உள்ளது என்றால் ஆமாம். நடுவே உள்ள தடுப்பின் உயரம் 5 அடி இருக்கும் என்றால் ஆமாம். 250 மீட்டர் தொலைவில் பயணம் செய்த சமயத்தில் வளைவில் எனது தம்பி முன்னால் சென்றபோது நடந்து விபத்தை பார்க்க வாய்ப்பில்லை என்றால் பார்த்தேன்.

6. எங்கள் வாகனம் இயக்கப்படும் நிலையில் சென்றபோது விபத்தை பார்த்தோம் என்றால் ஆமாம். 250 மீட்டர் தொலைவில் பயணம் செய்த சமயத்தில் வாகனத்தை இயக்கும்போது பார்க்க வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல பார்த்தேன். நாங்கள் அருகில் சென்று பார்த்தபோது எனது தம்பி மற்றும் அத்தை கீழே விழுந்து கிடந்தார்கள் என்றால் ஆமாம். சத்தம் கேட்ட பிறகு தான் அவசரமாக போய் பார்த்தோம் என்றால் ஆமாம் ஆனால் நேரில் பார்த்தோம்.

7. எனது தம்பி தனது சாட்சியத்தில் 40 கி.மீ வேகத்தில் சென்றதாக சொல்லும்போது என்னால் விபத்தை நேரடியாக பார்க்க வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல. விபத்து ஏற்பட்ட உடன் எவ்வளவு நேரம் கழித்து ஆம்புலன்ஸ் வந்தது

என்றால் 5 நிமிடத்திற்குள் வந்தது. ஆம்புலன்சில் நானும் எனது அத்தையுடன் செல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். என்னை எனது புக்கம்பட்டியில் உள்ள அத்தை வீட்டிற்கு அழைத்து சென்று விட்டார்கள்.

8. எனது தம்பியை மருத்துவமனையில் சேர்ந்தது பற்றி நேரடியாக தெரியாது என்றால் ஆமாம். எனது மாமாவுடன் பின்னால் அமர்ந்து சென்ற நிலையில் தடுப்பு நடுவே இருந்தபோது என்னால் விபத்தை நேரடியாக பார்க்க வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல. எனது தம்பியை காப்பாற்றவும், இறந்த எனது அத்தை வளர்மதிக்கு விபத்து நஷ்ட ஈடு கிடைக்கவேண்டி இதர நபர்கள் கூறியதன்பேரில் போலீசாரிடம் பொய்யான தகவலை கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.