

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.522/2023**

**Prosecution witness : அ.சா. 8**

**Date : 20.12.2024**

<b>Name :மாதைய்யன்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்பொழுது தாராமங்கலம் காவல் நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2022-ம் வருடம் மேச்சேரி காவல் நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்த போது, கடந்த 09.08.2023-ம் தேதி இரவு 10.00 மணிக்கு இவ்வழக்கில் நான் நிலையப்பொறுப்பில் இருந்தபோது, பழனியப்பன் மகன் கதிரேசன் அவர்கள் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகார் மனுவினை பெற்று புகார்மனுவின் தன்மைக்கு ஏற்ப மேச்சேரி காவல் நிலைய குற்றஎண். 440/2023 ச/பி 279, 337 304(A) இதச பிரிவில் வழக்கு பதிவு செய்தார். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ. 2 ஆகும்.

2) பிறகு நான் கடந்த 09.08.2023 ம் தேதி இரவு 11.00 மணிக்கு சம்பவயிடமான மேச்சேரி டீ தொப்பூர் ரோடு சந்திரமா கடை பஸ்ஸ்டாப் குக்கம்பட்டி பிரிவு ரோடு அருகே சாட்சிகள் சசிகுமார் மற்றும் கார்த்தி ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகசர் தயார் செய்தேன். பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். மாதிரி வரைபடம் அ.சா.ஆ.4 ஆகும்.

3) இவ்வழக்கின் சாட்சிகளை நான் கதிரேசன், சசிகுமார், கார்த்தி ஆகியோரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் காயம்பட்ட வளர்மதி என்பவர் சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டதால் இவ்வழக்கின் கோப்புகளை மேல் விசாரணைக்காக காவல் ஆய்வாளர் சண்முகம் வசம் ஒப்படைத்தேன்.ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.