

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**  
**Case No : C.C.522/2023**

Prosecution witness : அ.சா. 9

Date : 20.12.2024

Name :சண்முகம்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்பொழுது ஆத்தூர் வட்டம் தம்பம்பட்டி காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2022-ம் வருடம் மேச்சேரி காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்த போது, கடந்த 09.08.2023-ம் தேதி இரவு 10.00 மணிக்கு இவ்வழக்கில் காவல் உதவி ஆய்வாளர் மாதையன் அவர்கள் நிலையப்பொறுப்பில் இருந்தபோது, பழனியப்பன் மகன் கதிரேசன் அவர்கள் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகார் மனுவினை பெற்று புகார்மனுவின் தன்மைக்கு ஏற்ப மேச்சேரி காவல் நிலைய குற்றஎண். 440/2023 ச/பி 279, 337 304(A) இதச பிரிவில் வழக்கு பதிவு செய்தார்.

2) பிறகு அவர் கடந்த 09.08.2023 ம் தேதி இரவு 11.00 மணிக்கு சம்பவயிடமான மேச்சேரி டீ தொப்பூர் ரோடு சந்திரமா கடை பஸ்ஸ்டாப் குக்கம்பட்டி பிரிவு ரோடு அருகே சாட்சிகள் சசிகுமார் மற்றும் கார்த்தி ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகசர் தயார் செய்தார்.

3) பின்னர் வழக்கு கோப்பை பெற்ற நான் இவ்வழக்கின் சாட்சிகளை கதிரேசன், சுரேஷ்குமார், நந்தினி, ரத்தினவேல், கதிரவன், பாரத், சசிகுமார், கார்த்தி, ரங்கராஜ் பழனியப்பன், பச்சியம்மாள் ஆகியோரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கில் எதிரி கணேஷ் என்பவரை கடந்த 14.08.2023 ம் தேதி மதியம் 02.30 மணிக்கு கைது செய்யப்பட்டு நிலைய பிணையில் விடுவிக்கப்பட்டார்.

பிறகு இவ்வழக்கில் காயம் பட்ட சுரேஷ்குமார் என்பவர் விபத்திற்கு பிறகு சேலம் அம்மணி மருத்துவமனைக்கு கொண்டு செல்லப்பட்டு அங்கு மருத்துவர் சசிகுமார் என்பவர் சிகிச்சை அளித்து விபத்து பதிவேடு தயார் செய்தார். விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ.5 ஆகும். காயச் சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.6, போலீஸ் இன்டிமேஷன் அ.சா.ஆ.7 ஆகும். இவ்வழக்கில் காயம்பட்ட வளர்மதி என்பவர் சிகிச்சையின் போது வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக தெரிவித்து மருத்துவர் அருள் அவர்கள் இறப்பை உறுதி செய்து விபத்து பதிவேடு தயார் செய்தார். விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ.8 ஆகும். இறப்பு உறுதி அறிக்கை அ.சா.ஆ.9 ஆகும்.

பின்னர் காயம்பட்ட வளர்மதி என்பவர் சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டதால் அவருடைய சுவத்தை பிண அறையில் வைக்கப்பட்டது. பிறகு நான் இறந்து போன வளர்மதி பிரேதத்தின் மீது இறப்பின் உண்மை தன்மை அறியும் பொருட்டு பிரேத விசாரணை பஞ்சாயத்தார் முன்னிலையில் செய்யப்பட்டது. இறப்பின் உண்மை தன்மை அறிய வேண்டி மருத்துவர் கோகுலரமணன் அவர்களிடம் முதல் நிலை காவலர் பிரபு என்பவர் மூலமாக பிரேதம் அடையாளம் காட்டப்பட்டு கடந்த 10.08.2023 ம் தேதி மதியம் 02.00 மணிக்கு பிரேத பரிசோதனை செய்யப்பட்டது. பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை அ.சா.ஆ.10 ஆகும். சடலக்கூறாய்வு அறிக்கை அ.சா.ஆ-11 ஆகும். பிறகு நல்லடக்கம் செய்வதற்காக உறவினர் வசம் ஒப்படைக்கப்பட்டது. பின்னர் பிண மாறுதல் காரணமாக வழக்கு கோப்பை ஆய்வாளர் வெங்கட்ரமணன் வசம் ஒப்படைத்தேன்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-இல்லை.**

ஒம்/- தே.மயில்சாமி,  
குற்றவியல் நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.