

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 522/2023

Prosecution witness : அ.சா.10

Date : 14.07.2025.

Name : கதிரவன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சந்திரமாக்கடை அருகே குடியிருந்து மளிகைக்கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். கடந்த 2023 ம் வருடம் 8 ம் மாதத்தில் ஒரு நாள் மாலை 03.30 மணிக்கு நான் எனது மளிகைக்கடையில் இருந்தபோது இனோவா கார் ஒன்று மேச்சேரியிலிருந்து ஓமலூர் நோக்கி வேகமாக வந்து ஆக்டிவா இருச்சக்கர வாகனம் ஒன்று ஓமலூரிலிருந்து மேச்சேரி சாலையில் சந்திரமாக்கடை பஸ்ஸ்டாப் அருகே புக்கம்பட்டி செல்வதற்காக வாகனத்தை தெற்கிலிருந்து வடக்கு நோக்கி கடந்தபோது விபத்து ஏற்பட்டது. விபத்தின் காரணமாக ஒரு பெண்மணிக்கு இரண்டு கால்கள் துண்டித்து பலத்த காயம் ஏற்பட்டு இரத்தம் வெளியேறி ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்தார்கள். இருச்சக்கர வாகனத்தை ஓட்டிவந்த நபருக்கு எந்த காயமும் ஏற்படவில்லை. கார் ஓட்டுநரை நான் பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2. இந்த விபத்து யாருடைய தவறால் நடந்தது என்றால் இருச்சக்கர வாகனத்தை ஓட்டிவந்த நபர் திடீரென திருப்பியபோது அவருடைய தவறால் நடந்தது.

சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்ததால் என்னால் உறுதியாக சொல்லமுடியுமா என்றால் முடியும். நான் போலீசார் விசாரித்தோது முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் தான் சொன்னேன் என்றால் ஆமாம். வேறொரு இருச்சக்கர வாகனம் இந்த விபத்தின் காரணமாக அடிப்பட்டதா என்றால் அவ்வாறு இல்லை. மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.