

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 522/2023**

**Prosecution witness : அ.சா.13**

**Date : 29.09.2025.**

<b>Name : ரத்தினவேல்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் சந்திரமாகடையில் குடியிருந்து 16 கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். கடந்த 2023 ம் வருடம் ரவி கடை அருகே விபத்து நடந்ததாக சொன்னார்கள். வேறு ஒன்றும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

2) கடந்த 09.08.2023 ம் தேதி மாலை 3.30 மணியளவில் நான் என் கடையிலிருந்த போது எனக்கு தெரிந்த கதிர்சன் என்பவர் TN 30 CB 2724 இரு சக்கர வாகனத்தை அவருடைய அக்கா மகள் நந்தினி என்பவரை உட்கார வைத்துக் கொண்டும், அவர்களுக்கு முன்னால் TN 30 CA 7839 இரு சக்கர வாகனத்தை சுரேஷ்குமார் ஓட்டிக் கொண்டும் அவருக்கு பின்னால் வளர்மதி அமர்ந்து கொண்டும் சென்ற போது அவர்களுக்கு முன்னால் ஓமலூர் டீ மேச்சேரி ரோட்டில் சந்திராமாள் பேருந்து நிறுத்தம் அருகே புக்கம்பட்டி செல்லும் ரோட்டில்

தெற்கிலிருந்து வடக்காக ரோட்டை கடந்த போது மேச்சேரி ஸ்ரீ ஓமலூர் நோக்கி  
மேற்கிலிருந்து கிழக்காக TN 54 V 7779 இனவோ காரை ஓட்டி வந்த ஆஜர்  
எதிரி சுரேஷ்குமார் ஓட்டி வந்த இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதி விபத்தை  
ஏற்படுத்தி அவருக்கு பின்னால் வந்த வளர்மதி என்பவர் கீழே விழுந்து  
தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டது என்றும் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு  
தற்பொழுது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால்  
சரியல்ல. இந்த விபத்திற்கு ஆஜர் எதிரி காரணம் என்றால் சரியல்ல.  
எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.