

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 522/2023

Prosecution witness : அ.சா. 14

Date : 13.11.2025.

Name : பாரத்	Taluk :
Father's Name :	Calling :
Village :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் புக்கப்பட்டியில் குடியிருந்து ஹோம்அப்ளையன்ஸ் கடை நடத்தி வருகிறேன். கடந்த 2023 ம் வருடம் மாலை நேரத்தில் நான் எலெக்ட்ரானிக் கடையில் இருந்த போது இருசக்கர வாகனத்தின் மீது சென்ற நபர் மீது இனோவா கார் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். வேறு ஒன்றும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

2) கடந்த 09.08.2023 ம் தேதி மாலை 3.30 மணிக்கு நான் எலெக்ட்ரானிக் கடையில் இருந்த போது கதிரேசன் என்பவர் TN 30 CB 2724 இரு சக்கர வாகனத்தில் அவரின் பின்னால் நந்தினி என்பவரை உட்கார வைத்துக் கொண்டு சென்றார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. அவர்களுடைய வண்டிக்கு முன்பாக TN 30 CA 7839 வாகனத்தை பின்னால் ஒரு பெண் மணியை உட்கார வைத்துக் கொண்டு சந்திரமாள்கடை அருகே புக்கப்பட்டி ரோட்டிற்கு

செல்வதற்காக தெற்கிலிருந்து வடக்காக ரோட்டை கடந்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. அப்போது ஓமலூர் நோக்கி மேற்கிலிருந்து கிழக்காக TN 54 V 7779 இனோவா கார் வேகமாக ஓட்டி சென்று மோதி விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு தற்பொழுது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

Judicial Magistrate No.II,
Mettur.